久万高原町農地賃借料情報について
（平成28年1月～12月）
【１】田（水稲）の部
	締結（公告された地域名）
	平均額
	最高額
	最低額
	データ数
	備考

	久万高原町
	基盤整備地域
	11,000円
	16,700円
	5,100円
	55件
	

	
	未整備地域
	8,500円
	13,300円
	3,800円
	9件
	



【２】畑（普通畑）の部
	締結（公告された地域名）
	平均額
	最高額
	最低額
	データ数
	備考

	久万高原町
	基盤整備地域
	7,800円
	13,300円
	3,800円
	8件
	

	
	未整備地域
	－
	－
	－
	0件
	※



【３】畑（樹園地）の部
	締結（公告された地域名）
	平均額
	最高額
	最低額
	データ数
	備考

	久万高原町
	基盤整備地域
	－
	－
	－
	0件
	

	
	未整備地域
	－
	－
	－
	0件
	


· 28年調査については、実績がないか、少数のため、データは掲載しません。

【備考】
・金額は、10アール当たりの単価で、100円未満を四捨五入しています。
・データ数とは、集計に用いた筆数のことです。
・賃借料が物納支給の場合は、60kg当たり20,000円に換算しています。
・旧町村ごとのデータは、実績のない地域が多いので、公表しません。













久万高原町農地　10a当たり賃借料水準（平均額）の推移
（平成24年～平成28年）
【１】田（水稲）の部
	締結（公告された地域名）
	平成24年
	平成25年
	平成26年
	平成27年
	平成28年

	久万高原町
	基盤整備地域
	10,000円

	22,000円
(+120%)
	16,100円
(－27%)
	8,800円
(－45%)
	11,000円
(+25%)

	
	未整備地域
	8,600円

	－
 (　　%)
	－
(　　%)
	－
(　　%)
	8,500円
(－1%)



【２】畑（普通畑）の部
	締結（公告された地域名）
	平成24年
	平成25年
	平成26年
	平成27年
	平成28年

	久万高原町
	基盤整備地域
	－

	－
(　　%)
	－
(　　%)
	5,400円
(　　%)
	7,800円
 (+44%)

	
	未整備地域
	10,900円

	－
 (　　%)
	－
(　　%)
	－
(　　%)
	－
(　　%)



【３】畑（樹園地）の部
	締結（公告された地域名）
	平成24年
	平成25年
	平成26年
	平成27年
	平成28年

	久万高原町
	基盤整備地域
	－

	－
(　　%)
	－
(　　%)
	－
(　　%)
	－
(　　%)

	
	未整備地域
	－

	－
(　　%)
	－
(　　%)
	－
(　　%)
	－
(　　%)



【備考】
・金額は、10アール当たりの単価で、100円未満を四捨五入しています。
・賃借料が物納支給の場合は、60kg当たり20,000円に換算しています。
・データ数が少ない場合については公表していません。
[bookmark: _GoBack]・25年以降の下段（　）書きは、対前年増減率を表しています。
